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Pasqyrat financiare to vitit
TRILOGIK

L92222027D

LEX
Pragyra ¢ Fosicionit Fimanclar

AKTIVET

Altive afatshioirtra

Mijete menctare

Investime
Ne titsj promesic te njexive ckonomike brenda grupit *
Ne ting pronesic te njevive ckonamike ko ba interess plesmarrese
akvione fe veta
Te gera financiare

Te drejta te arketuneshme
Nga aktivieti | shfryiezimii
Nga njesite chonomike brenda grupit *
Nga njesite chonomike ku kst inseresa plesmarrese
Te gera
Kaplial { nenshlrwar § papaguar

Inveataret
Lende & pers dhe materiale te kanswmuashme
Prodhime ne proces dhe giveemprodskis
Produkie tz gatrhme
Malira
Aktive biolegfike (gie e gialle ne rritfe dhe majmert)
AAGIM te mbajnera per shithe
Parapagime per inventar

Shpensime te shiyra

Te arkstucshme nga te ardbara to kenstatuars

‘Totali | aktiveve afatshioirtra

Aktive afstgiate

Aktive finsnciare
Tine pronesie e njesive ckonomike brenda grpis *
Tinwj promesie ie njasive elconomike kx ka interess pjesmarrese
Tirwy te hiwadhenies ne njesite ckonomibe brenda grupst *
Titwf te huadhenes ne njesite ehonomike ku k interess platsiarrase
Tituf te tiere fe mbajour 3i aktive afitgiate
Tt te tore te huadheniex

Alktive mmterinle
Toka dhe ndertess
Impianse dhe makiner!
Te tfera instalime dive paisfe
AAGIM te mbajtura per imvestin
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet bislogjike

Aktive jo mutorinke

Koncensione, patenta, licexss, makra tregire, fe drejia dhe aktive te ngiashme

Emri 1 mire

Parapagime per AAIM
Altivet tatimore te shtyra
Teotali | altiveve afatgjata

TOTALLIAKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Te pagusshme ndaj njasive shonomike brenda grupit *
Te paguerkme ndaj njesive chonvmile ku ba inferesa pjesmarrese

3L12.2020

Perindba
Para ardboss
31122019

Te pagueshme ndaj puncnjesve dhe sigrri shogerore/shend.
Te pagucahme per delyrime latimere
Te tiera te paguesime

Te pagueshme per shpensnee te honstatunra

Te ardhurn te shityra

Providene

Totali | detyrimeye afatshiarta

Detyrime afatgjats
Titujt ¢ hrsamarrios
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Akietime ne avance per porest
Te peguesione per aktivitetin e shfrytezimis
Deflesa te pagueshme
Te pagueahme ndaj njesive chonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarress
Te fjera te pagwashmes

Te pagueshme per shpessine te konstatunra

Te ardhura te sytyra

Proviziene
Pravizione per pensione
Provizione te tiera

Detyrime tatimore te thtyra

Totali | detyrimeve afatgjata

Detyrime tatale

Knpitali die Remrvat
Kapitali i neashiruar
Primi | Bdhur me kapitalin
Rearva rivieresiol
Reserva te tiera
Rezerva ligiore
Reverva statutors
Rezerva te giera
Diferenca nga perkshin | dhes ne veprimear te hugja

Total { kaphtalit go | taken promareve njesise ekanemike
Tateresa jo-oontroliucs
Totalf | kapitalit

TOTALIIDETYRIMEVE DHE KAFITALIT

* me rastin ¢ pasqyrave fimmciare to koasolidusrs Bogacite re njesite ckonomike breads grupit climinohen dhe nuk paragiten no pesqyren ¢ poricionit



To nrdhurat nga aktivitet! | shirytezimit

Te andhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhurat npa aktiviteti dytesor |

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dvtesor 3

T era te ardhura nga aktivitel! | shirytezimit
Te ardkura nga ndryshimi ne inventaria ¢ malirave dhe predhimit pe proces
Te ardbura nga puns e kryer nga njesia ekonomike per gelilmet ¢ vets dhe ¢ kapitalizanr
Te ardhura te tjern te shirytezimit
Leadn ¢ pare dbe materiale te kensumueshme

Lenda e pare die materiale te konsumueshme

Te fiera shpenzime
Shpenzime te personchit

Paga dhe shperblime

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e fjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tera ne njesi ekonomike ku ka interesa plesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketusshem dhe te ardhura fe Gera te ngiashme nga nfesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketneshem dhe te ardhura te tera te ngjashme nga ajesi ekonamike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvieresim | aktiveve financiore dhe mvestimeve financiare te mbajtura of aktive afatehkartra

Shpenzime finnnclare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjasime

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngiashme per tw paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te fjera financiare
Pjesa ¢ fitimit{(bumbjes) financiare nga pjesmarrjet
Tetjora (powhione)
Fithnt(humb|a) para tatimit
Tatinad mbl ftimin

Tatimi mbi fitimin e peviudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pfesemorrjeve
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit (A)

31.12.2020

Periudhin
Pars ardhese
31.12.2019

Te ardhura to tjern githeperfshirese per perindhen/vitin:
Diferenca (~/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i akiiveve afalgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitfe
Pjesa ¢ te ardhurave gjltheperfohirese nga pjesmarryjet
TeYera (perahkrual)

Tetali i te ardhurave te tlera glitheperfshirese per periudhen/vitia (B)

Tetali i t¢ ardburave glitheperfshirese per periudien/vitia (A+8)

Totali i te ardleurave giltheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike mema
Intorenat jo-kontreliues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe muk paragiten ne pasqyren ¢ performances

Udhezime

Ky do jete kodi NACE Rev.2 sipas te dhenave te regjistrit tregtar
Zgfidh kodin NACE Rev.2 ge | pershtatet

Zgjidh kodin NACE Rev.2 ge i pershsatet

Zgfidh kodin NACE Rev.2 ge | pershiatet

Pesa e mbetur ¢ te ardlwrave ge nwk kategorizohet me siper




TRILOGIK SHPKIL92222027D

Aktivet Afatgjata Materiale 2020

Nr Emertimi Sasia | Clendie Shisga: || Mesima/or Siendje
01 JANAR rngjime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2020

G Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia AR Shtesa Pakesime 51 DHIETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilie dhe pasije 0 0
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 61 SARAR Shtesa Pakesime ¢ BT
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0 0
5 |AAte tjera 0 0 0
6 |Pajisje informatike 0 0 0 0
7 |Mjete transporti 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0




Ref.

SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
> Akt mon
Banka
Nr Emri | Bankes Monedha Nr llogarise Visra e Ku"{ Viers ns
valute fund vitit leke
1 |INTESA LEKE 0 1.00 0
2 |INTESA EURO 0.00 #DIV/0! 0.00
Totali 0.00
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 0.00 1.00 0.00
2 |Arka ne Euro 0 1.00 0.03
3 0 1.00 0.00
Totali 0
P Investime
1 N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme
0
1 > Nga aktiviteti i shirytézimit (Kliente per mallra,produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka
2 > Nga njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 > Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 > Tétjera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, et]) Nuk ka 0 Q.“‘\“

Tatim mbi fitimin




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22
23
24
25

26

27

Tatimi i derdhur paradhenie Nuk ka 0
Tatimi i vitit ushtrimor Nuk ka 0
Tatimi i derdhur teper Nuk ka 0
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga viti kaluar Nuk ka 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh kerkesa per rimbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Nuk ka 0
> Kapital i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
P> Inventarét
> Léndé e paré dhe materiale té6 konsumueshme Nuk ka 0
> Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Nuk ka 0
> Produkte té gatshme Nuk ka 0
> Malira Nuk ka
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) Nuk ka 0
> AAGJM té mbajtura pér shitje Nuk ka 0
> Parapagime pér inventar Nuk ka
P> Shpenzime té shtyra Nuk ka 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
| AKTIVET AFATGJATA
P Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2  Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarr Nuk ka 0
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
6 Tituj té tjeré té huadhénies Nuk ka 0
P Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi o oo
Viera Amortizimi | Vi.mbetur | Viera
1|Toka 0 0 0 0




28

29

30

31

31

32

33

35

36

37

38

39

2|Ndertesa 0
3|Instalime teknike specifikq 0
4|Mobilie dhe pasije
5|AA te tjera
6| Paijisje informatike 0 0
7|Parapagime pér aktive
materiale dhe né proces
Totali 0 0
Aktivet biologjike Nuk ka 0
Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
Aktive tatimore té shtyra
Kapitali i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
Detyrime afatshkurtra:
0
Titujt e huamarrjes Nuk ka 0
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Nuk ka 0
Arkétime né avancé pér porosi Nuk ka 0
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka 0
Déftesa té pagueshme Nuk ka 0
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés Nuk ka 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndei Nuk ka 0
Té pagueshme pér detyrimet tatimore Nuk ka
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51

52

53

55
56

57

59

9.1

9.2

9.3

9.4
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Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie 0 0
Tatimi i vitit ushtrimor 0 0
Tatimi i derdhur teper 0 0
Tatim rimbursuar 0 0
Tatim nga viti kaluar 0 0

Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e Paguar Nuk ka 0
Tvsh per tu paguar ne mbyllje te vitit Nuk ka 0

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0

Dividente per tu paguar Nuk ka 0

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka

Té ardhura té shtyra Nuk ka 0

Provizione Nuk ka

Detyrime afatgjata: Nuk ka

Titujt e huamarrjes Nuk ka

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi Nuk ka

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t6é pagueshme Nuk ka 0

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrés Nuk ka 0

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka

Té ardhura té shtyra Nuk ka

Provizione: Nuk ka

Provizione pér pensionet Nuk ka

Provizione té tjera Nuk ka

Detyrime tatimore té shtyra Nuk ka

KAPITALI

Kapitali | Nénshkruar Nuk ka

Primi i lidhur me kapitalin




61

62

63

65

67

P> Rezerva rivlerésimi Nuk ka
P Rezerva té tjera Nuk ka
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore Nuk ka
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré ( BIZNESI | VOGEL) Nuk ka 0
P> Fitim / Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar] Nuk ka 0
e Fitimi i ushtrimit Nuk ka 0
e Shpenzime te pa zbriteshme Nuk ka 0
e Fitimi para tatimit Nuk ka 0
e Tatimi mbi fitimin Nuk ka 0
e Fitimi Fiskal Nuk ka 0
Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
P Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit [Shitjet neto] Nuk ka 0
> Te ardhura nga shitja e Produktit te vet Nuk ka 0
> Te ardhura nga shitia e Shérbimeve Nuk ka 0
> Te ardhura nga shitja e Mallrave Nuk ka
» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhim Nuk ka
P Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P Té ardhura té tjera té shfrytézimit Nuk ka 0
> Qeraja Nuk ka 0
> Komisione Nuk ka 0
>  Transport per te tjeret Nuk ka 0
> Prodhimi i AA jomateriale Nuk ka 0
>  Prodhimi i AA materiale Nuk ka 0
> Te ardhura nga grantet Nuk ka 0
> Te ardhura te tjera Nuk ka 0
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces Nuk ka 0
Materialet e konsumuara Nuk ka 0
g Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera Nuk ka 0
>  Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) Nuk ka 0
> Mallira té blera Nuk ka
> Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) Nuk ka
p Shpenzime té personelit [Kosto e punes] Nuk ka 0
> Paga dhe shpérblime [Pagat e personelit] Nuk ka 0
> Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitt Nuk ka 0
P Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale Nuk ka 0
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Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvieres Nuk ka 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera] Nuk ka 0
Shpenzime per sherbime 604 Nuk ka 0
Blerje amballazhi 606 Nuk ka
Blenje te pastokueshme 607 Nuk ka
Sherbimet nga nen-kontraktoret Nuk ka
Trajtime te pergjithshme 611 Nuk ka
Qera 613 Nuk ka 0
Mirembayjtje dhe riparime 615 Nuk ka 0
Shpenzime pér Siguracione 616 Nuk ka
Kerkim studime 617 Nuk ka
Sherbime té tjera 618 Nuk ka 0
Personel jashte njesise 621 Nuk ka 0
Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 622 Nuk ka 0
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 Nuk ka 0
Shpenzime per publicitet, reklama 624 Nuk ka 0
Transferime, udhetime, dieta 625 Nuk ka 0
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 Nuk ka 0
Shpenzime transporti 627 Nuk ka
Shpenzime per sherbime bankare 628 Nuk ka 0
Taksa dhe tarifa doganore 632 Nuk ka
Akciza 633 Nuk ka
Taksa dhe tarifa vendore 634 Nuk ka 0
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635/8 Nuk ka
AMORTIZIMI 653 Nuk ka 0
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 654 Nuk ka
Gjoba dhe demshperblime 657/658  Nuk ka 0
Tatim mbi fitimin 69 Nuk ka 0
Té ardhura té tjera
e arunuira nyd ryesu.e UKUHUHMKB-KU na nmueresd o Nl.lk ka o
e SaRE TR TAsSinee Gy Ada @ e e prRRGE"E Nuk ka 0
ktiveya /fdmistadonenr v rmandfiaeuratis Nuk ka 0
naiachma (naranitur varmac ta ardhirat nna niécifé
LNVIETESHTII | ARKIIVEVE TNinNanciare ane mnmvesumeve
financiara ta mhaitura ci akfive afatehlenrtra Nuk ka 0
Shpenzime financiare
QIIPCIIZINNIG NNIES] UNe SHPeraine e nygjasriie L NUk ka o
Inaranitur varmac chnanzimat nér 11 nannar talk niéeita
Shpenzime té tjera financiare Nuk ka 0
Fjesa e numivnuimojes nyga pjesemarret |1e aranurat Nl.lk ka o
dha chnanzimat financiara naa niacite a kantrallnaral -
Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara 761 Nuk ka 0
Shpenzime financiare nga shoqerite e kontrolluara 661 Nuk ka 0
Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura 762 Nuk ka
Shpenzime financiare nga shogqerite e lidhura 662 Nuk ka
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nuk ka 0
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata Nuk ka 0
Te ardhura nga dividentet 763 Nuk ka
letrave me viere 764-664  Nukka




letrave me viere 765-665 Nuk ka

>
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat Nuk ka
Te ardhura nga interesat 767 Nuk ka
Shpenzime per interesa 667 Nuk ka

>
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Nuk ka
Fitim nga kembimet valutore 769 Nuk ka
Humbje nga kembimet valutore 669 Nuk ka

12 >
1 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare Nuk ka
Te ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka

16

Fitimi (humbja) para tatimit Nuk ka
D Shpenzime te panjohura (Gjoba) Nuk ka
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Nuk ka

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Nuk ka

Shénime té tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qge korigjim nuk ka.

HARTOI Per Drejtimin e Nijesise Ekonomi
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